Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-56465-07-28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim i ambjenteve sportive të shkollës “Tring Smajli” 

Objekti i kontratës: Ndërtim i ambjenteve sportive të shkollës “Tring Smajli” 

Fondi limit: 44,476,045 (Dyzet e kater milion e katerqind e shtatedhjete e gjashte mije e dyzet e 

pesë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: